Директору ГБОУ Гимназия № 441
Кулагиной Н.И.
от ____________________________________
______________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________
______________________________________
тел.___________________________________

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку (фамилия, имя) _________________________________
ученику (цы)_______________ класса, самостоятельно уходить домой (указать дни, время)
__________________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата:										Подпись

[bookmark: _GoBack]
Директору ГБОУ Гимназия № 441
Кулагиной Н.И.
от ____________________________________
______________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________
______________________________________
тел.___________________________________

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку (фамилия, имя) _________________________________
ученику (цы)_______________ класса, самостоятельно уходить домой (указать дни, время)
__________________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата:										Подпись